
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

Ярославской области 

Угличский индустриально-педагогический колледж 

 

ПРИКАЗ 
 

от 01 октября 2015 года                                                             № 34а/01-03 
г. Углич 

 

      О создании  

спортивного клуба 
 

 

В целях вовлечения студентов колледжа в занятия физической 

культурой и спортом, развития и популяризации студенческого спорта и в 

соответствии с Порядком осуществления деятельности студенческих 

спортивных клубов  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать  спортивный клуб «Атлетик». 

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Атлетик» 

преподавателя физической культуры  Кисточкину Ольгу Сергеевну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор колледжа      Л.М.Курилова 
 

 

 

 

 


